Sig+num mei Patris Fratris Onuphrii Lorens, Ordinis et Reli
gionis Sancti Patris Augustini, auctoritate apostolica notarii publici, 
qui praeinsertis interfui, eaque recepi ac per alium scribere feci, 
clausi et subsignavi loco, die, mense et anno quibus supra, rogatus 
et requisitus.

Nos notarii publici infrascripti, qui inferius de propriis nostris 
manibus et signis nos subscripsimus et subsignavimus, fidem indu
biam facimus et attestamur quod ipse P. Fr. Onuphrius Llorens, de cu
ius manu et signo praecedens instrumentum est subscriptum et sub
signatum, est notarius publica auctoritate, qua se intitulât, scrip
tus, cuius tam in iuditio quam extra, plena et indubiata fides attri
buitur,- Sig +  num mei Thomae Vincentii Roger Dorda, auctorita
tibus apostolica et regia notarii publici attestantis praedicti,- Sig +  
num mei Francisci Vincentii Serra, auctoritate apostolica notarius 
publicus attestantis praedicti.

ARCH. VAT., Nunz. Spagna, vol. 64, fol. 237r-239v.

4

Actas del capitulo provincial de 1623, celebrado en Valenda

In nomine Domini nostri Iesu Christi benedicti. Arnen.- Anno a 
nativitate Domini 1623, die 7 mensis Maii, celebratum fuit capitu-

14. Noticias sobre este religioso en J. J o r d á n , OSA., Historia de la 
Provincia de la Corona de Aragón, vol. I, Valencia 1704, p. 504, vol. II, 
Valencia 1712, p. 39. El P. Llorens era notario porque había sido elegido 
secretario de Ja Provincia en el capítulo provincial de 1620. Las actas de 
este capítulo pueden consultarse en copia dactiloscrita en AGA, fondo 
P. Saturnino López”, carpeta 29, fol. 75-85. Advertimos, de paso, que el 
nombre de éste y de la mayor parte de los religiosos que se mencionan 
en esta documentación se mencionan también en las actas de los capítu
los provinciales de 1611, 1614, 1617 y de la congregación intermedia de 
1615, publicadas en Archivo Agustiniano 24 (1925) 85-96, 182-192, cuya 
lectura ayuda mucho a la comprensión del contenido de los documentos 
que ahora publicamos.
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lum provinciale huius Provinciae regnorum coronae Aragoniae Or
dinis Sancti Patris nostri Augustini in conventu augustiniano civi
tatis Valentiae, in quo auctoritate apostólica praefuit admodum Rev. 
Pater Magister Fr. Petrus de Qamudio, fuitque in eo electus in Pro
vincialem admodum Rev. Pater Magister Fr. Sebastianus Garsia; 
in Difinitores vero Rev. Patres Magister Fr. Ambrosius Marti, Ma
gister Fr. Augustinus Osorio15, Fr. Michael Subirats et Fr. Petrus de 
Alcomeche. Qui omnes cum Patribus Magistro Fr. Michael Lior et 
Fr. Onofrio Llorens, visitatoribus praeteriti triennii, et Patre Ma
gistro Fr. Bernardo Navarro, Provinciali absoluto, pro felici huius Pro
vinciae statu ea quae sequuntur statuerunt.